2 The second deed begins, " Officium coronatoris," and it concludes, " xxvii<sup>o</sup> die Martii, anno regni nri xxxiii<sup>o</sup>."

3 The title of the 3d charter is, " Confirmatio capellanie fundate, per Willielnum de," and from the body of the deed, the name of the founder seems to have been " Fenton;" the commencing word " David" is legible and at the end, the figures " xxxiii<sup>o</sup>" are hardly legible.

4 The 4th begins " Officium," and after two or three decayed words, " parte australi aquae de Forth," may be read.

5 The 5th has for title, " Lra" (litera) " data Jacobo Mulekyn monetario." The word " David" at its beginning is legible, and the grantee is, in the body of the deed, designated " De Florence."

- 6 Not a single word of the 6th deed is legible on the first page of the book; but the greater part of the two concluding lines engrossed on the top of the second page are plain enough, viz. (com-) " potis suis annuis,  
" viisi ipsius Nigelli literis de recepto, plene volumus allocari et hoc nullo" ----- " rei testi-  
" monium, &c. apud Kyndromy, septimo die Septembri, anno regni nostri xxxiii<sup>o</sup>."
- 7 Carta Confirm. donationis per Patricium Comitem Marchie et Moravie, officii vicecomitis, et constabularie de Elgyne, Willielmo de Vallibus. Carta Confir. data est apud Spyny, 5<sup>o</sup> Januar. an. reg. 33<sup>o</sup>.
- 8 —— Andree Spryng, tenementi in burgo de Abirden; testibus Willielmo Episcopo Sancti Andree, et Patricio Episcopo Brechinensi cancellario nostro, Roberto Senefallo Scotie, Comite de Stratherne, nepote nostro, Willielmo de Keith, Marescallo nostro Scotie, et Archebaldo de Douglas, ----- apud Abir-  
den, 10 Sept. an. reg. 33.
- 9 —— Andree de Erskyne, terre de Raplach juxta Strivelyne; dat. apud castrum de Levyn, 25<sup>o</sup> -----  
an. reg. 33.
- 10 —— Hugoni de Dunbarr, Canonico Abirdounensi, decem marcarum Sterlingorum annuatim de custuma burgi  
de Abirden; dat. apud Abirden, 14 Septem. an. reg. 33.
- 11 —— Confir. donationis per Dominum de Rubyflaw, Johanni de Crab, burgensi de Abirden, cuiusdam petie  
terre in dominio de Rubyflaw; apud Abirden, xii. Septem. an. reg. 33.
- 12 —— data, ad instantiam Roberti de Erskyne, Militis, Willielmo de Levynstoun, et Christiane de Kalentair,  
filie quondam Patricii de Kalentair, Iponse dicti Willielmi, terre de Kylynsith, in vic. de Dunbretane,  
quam quondam Malcolmus Flamyngi Comes de Wygtoun dederat quondam Roberto de Vall, (fortasse  
pro Vallibus), cuius filia et heres Margareta, nata de Anglicana, sine hereditibus in regno Scotie, in  
fata decepit; dat. apud Kyndromy, 13. Octob. an. reg. 33.
- 13 —— Willielmo Ramefay, Militi, viginti librarum Sterlingorum annuatim; dat. apud Abirden, 9. Septemb.  
an. reg. 33.
- 14 —— Waltero, filio Augustini, burgensi de Edynburgh, terre de Nudrie, in vic. de Edynburgh, quam Jo-  
hannes de Bennachtyne de le Corrokys resignavit; apud Kyndromy, 19. Septemb. an. reg. 33.
- 15 —— Confir. donationis concessae per Willielmum de Sancto Claro, terre dominice de Mertoun (excepto tan-  
tum manerio ejusdem) Alano de Grahame. Carta Confir. Regis data est apud Abirden, 1. Novem-  
bris, an. reg. 33.
- 16 —— capitulo et collegio canoniconum de Abirdon, juris patronatus ecclesie de Logy in Buchania, in episco-  
pato Aberdonensi; apud Abirden, 12. Septemb. an. reg. 33.
- 17 " David, Dei gratia, Rex Scottorum, omnibus, &c. Scitis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta  
" nostra confirmasse, dilecto consanguineo nostro Willielmo de Cunynghame, Militi, totum comitatum  
" nostrum de Carrick." —Cetera desunt.
- 18 Carta Alexandro Episcopo et Capitulo Abirdonenensi, terre parci de Gairhull, (sic), in vic. de Banff; apud Abir-  
den, 12. Sept. an. reg. 33.
- 19 Litera et concessio capitulo et collegio canoniconum de Abirdon, " quod hi omnes et singuli, qui in parco de  
" Galechell, (sic), infra vic. de Banff, se care, dolare, venari, cum animalibus patturare, aut injustis viis uti  
" fine ipsius capituli aut ipsius deputati licentia presumpferint, americiamenta sive escaeta ejusdem parci  
" ab antiquo consueta, viz. sex vaccas, eidem capitulo vel ejus ad hoc assignato fine diminutione qua-  
" cunque persolvent. In cuius rei, &c. Testibus, &c. apud forestam de Kyntor, in festo Sancti Cle-  
" mentis, anno regni nostri tricesimo tertio."
- 20 Carta Gilberto de Glencharny, baroni de Glencharny, in vic. de Inverness et comitatu Moravie, quam ipse  
Gilbertus resignavit; tenente dict. Gilberto et heredibus masculis de suo corpore, quibus deficientibus,  
Duncano Frazer, et Christiane, sponse ejas, sorori dicti Gilberti, et heredibus masculis de eorum corpo-  
ribus, &c.; apud Abirden, 18. Januarii, an. reg. 33.
- 21 —— Johanni Reid, terrarum vocat. Pelanlyatt, jacent. intra parcum regis de Cardross, et terram de Dalg-  
worne, in vic. de Dunbertane; apud Spyny, 28. Novemb. an. reg. 33.
- 22 —— Johanni de Haye de Tolbyboyll, " quod possit redigere in culturam totam terram que jacet inter aquam  
" de Spee et rivulum de Tynot, in foresta del Awne, et ipsam terram habere, cum omnibus liberta-  
" tibus," &c.; apud Abirden, 16. Januarii, an. reg. 33.

## INDEX OF CHARTERS, &amp;c. BY KING DAVID II.

- 23 Carta Confirm. donationis quam quondam Johannes Ranulphi Comes Moravie fecit quondam Iohanni Urewell et Andree filio ejus, de terris de Stanqwar, 'Tulach, et Drom, cum custodia forestarum' earundem; apud Kynlofs, 24. Decemb. an. reg. 33.
- 24 —— Alexandro Episcopo et Capitulo Aberdonensi, juris patronatus ecclesie de Filorth, ad sustentationem duorum capellanorum; apud Abirden, 20. Januarii, an. reg. 33.
- 25 —— Confirm. donationis quam Patricius Comes Marchie et Moravie fecit Willielmo de Vallibus, de officio vicecomitis et constabularie de Elgyne; apud Spyny, 5. Januar. an reg. 33.
- 26 —— Confirm. donationis quam Thomas Comes de Marr fecit Johanni de Rofs, de terra de Gilcolmystoun, in vic. de Abirden; apud Abirden, 16. Novemb. an. reg. 33.
- 27 —— Confirm. donationum quas Willielmus de Keth, Marecallus Scotie, ac Andreas de Garvyach fecerunt Ade Pyngle, (forfan pro *Pryngle*), de terris de Knoc et de Gelestan, in baronia de Strathechyn, infra vic. de Kyncardon; et de terris de Badeass, in tenemento de Kynbeoun, in baronia de Rothynormam, infra vic. de Abirden; apud Abirden, 15. Januarii, an reg. 33.
- 28 —— fratribus predictoribus de Abirden, centum solidorum annuatim ex baronia de Banchorydeveny, in vic. de Abirden, " pro salute anime noſtre, et anime Margarete de Logy, dilecte noſtre;" apud Abirden, 20. Januar. an reg. 33.
- 29 —— Confirm. donationis quam Robertus, Senescalus Scotie, Comes de Stratherne, fecit Waltero de Moravia de Tullibardine, de terris de Tullibardyne, Petvet, Aldy, Dundovane, terra dominicali de Glendovane, Glencoy, Nethyrgasky, et Dalriach, in comitatu de Stratherne; et donationis quam Alexander de A-birnethy, Miles, fecit Johanni de Moravia de Tullybardyne, Militi, de terris de Pekerlyngi, in baronia de Ballynbrech, in vic. de Fiff; apud Elgyne, 7. Decem. an. reg. 33.
- 30 —— Confirm. donationis quam Willielmus de Fentoun fecit uni capellano, in capella sua de Baky, de terra de Kinroſ; apud Edynburgh, 26. Februar. an. reg. 33.
- 31 —— Alexandro de Cokburne, viginti librarum Sterlingorum de magna custuma burgi de Hadyngtoun; fine data.
- 32 —— Refig. Johanni de Rydall, terrarum de Cranſtoun, in vic. de Edynburgh, ſuper resignatione dieti Johannis; apud Edynburgh, 25. Januar. an. reg. 33.
- 33 —— Roberto, Senefallo de Scandbothchy, terrarum de Daleel et de Modyrwall, in vic. de Lanerk, " nos ' conting. pro eo quod heredes quondam Roberti Delwall, (fortasse pro *Del Wallibus*), Militis, con- ' tra pacem et fidem noſtram in Anglia commorantur;" tenend. ficut quondam Malecolmus Flemyngh et predictus Robertus Delwall eas tenuerunt; apud Edynburgh, 23. Martii, an. reg. 33.
- 34 —— Confirm. donationis uni capellano in ecclie de Dunmanyne, de annuo redditu novem marcaram Sterlingorum debito de terris de Hopkeloch, per Jacobum de Tuedi; et de duabus marcis Sterlingorum annuatim de dicte Margarete terris de Seraline; 9. Martii, an. reg. 33.
- 35 —— Confirm. donationis quam Thomas Comes de Marr fecit Johanni, filio Johannis, burgenſi de Linlithie, de decem libratis terre, in baronia de Cloveth, in vic. de Forfar; 4. Februar. a. r. 33.
- 36 —— Confirm. carte concessae per Willielmum Comitem de Sothirlande, fratri suo Nicholao de Sothirlande, ſexdecim davatarum terre, in comitatu de Sothirlande, in baronia que dicitur Thorboll: testes in carta Comitis non inferuntur in regiſto: Carta Regis data est apud Edynburgh, 17. Octob. a. r. 34.
- 37 —— Confirm. carte concesſae per Thomam Comitem de Marre, Willielmo de Camera, terre de Eſtirothnem, in Cramarr; testes in carta Comitis non inferuntur in recordo: Carta confir. data est apud Strivelyne, 26. Maii, a. r. 33.
- 38 —— Confirm. Willielmo de Laundelys, Episcopo Sancti Andree, et suis successoribus in eo episcopatu, anti- quorum privilegiorum concessorum predecessoribus suis, et hominiibus eorum civitatis Sancti Andree; 5. Junii, a. r. 33.
- 39 —— Confirm. Johanni Kenedy, de terra de Caſtlys, in vic. de Are, vendita illi per Marjoram de Mungumry ſeniores, et Marjoram de Mungumry, filiam Johannis de Mungumry; et de terra de Dalmorton, in comitatu de Carrick, et vic. de Are, illi vendita per Johannem de Turnebry; et de terra de Schauven, illi vendita per Murthacum filium Somerlady; fine data et testibus.

- 40 Carta Confirm. carte conceſſe per Alexandrum de Elfynſtoun, Dominum ejusdem, Alexandro More, filio quondam Ade More, Militis, terre de Kychumbr, in baronia de Stanhous, (quam Dominus Godfridus de Roos dedit Alexandro de Elfynſtoun, patri dicti Alexandri, in excambio pro quadam petia terre in Erthbeg): testes in originali carta nou inferuntur in recordo; carta confirm. data fuit apud Edynburgh, 4 Junii, a. r. 33.
- 41 — Willielmo de Wardlaw, duarum bovataram terre in villa de Corſat, in baronia de Coldyngham, ad Regem "contingentium ratione forſaſture quondam Randolphi de Eklys, qui obiit ad fidem et pacem "Regis Anglie;" item unius carucate terre jacentis in Blanhern, ad Regem "ſpectantis ratione eſcaete "pro eo quod heredes quondam Henrici de Ellanc ad fidem et pacem Regis Anglie nunc exiſtunt;" et ſimiliter duarum carucatarum terre "que fuerunt quondam Ade de Hiltoun, in villa de Hiltoun, "nos contingentium ratione eſchaete pro eo quod dictus Adam ad pacem et fidem Regis Anglie nunc "exiſtit;" 24. Martii, a. r. 33.
- 42 — Roberto, filio Duncani de Atholia, medietatis terrarum Regis de Ferdill, in vic. de Perth: teſtibus Willielmo Epifcopo Sancti Andree, et Patricio Epifcopo Brechinensi Cancellario; Roberto Senefallo Scotie Comite de Stratherne nepote Regis; Roberto de Erſkyne Camerario Scotie, et Thoma Byſet, Militibus; apud Perth, 24. Maii, a. r. 33.
- 43 "Officium coronarie vic. de Edynburgh conceditur Johanni de Edmondſtoun, pro toto tempore vite ſue;" apud Abirden, 5. Novem. an. reg. 33.
- 44 Carta Confirm. donationis quam Margareta de Mufode in ſua legitima viduitate fecit Waltero de Cragi, filio ſuo juniori, de terris de Hebeddys, in vic. de Lanark; 9. Martii, a. r. 33.
- 45 — Confirm. donationis quam Margareta de Abirnethy, Comitissa de Anegus, fecit Willielmo de Faffyngtoun, et Margarete ſponſe ſue, de terra de Balmady; 6. Febr. a. r. 33.
- 46 — Confirm. carte conceſſe per Robertum Regem, ſuper terra de Duffhous, contenta in certis conventionibus, inter Dominam Mariam, ſponſam quondam Reginaldi le Chen, Militis, et Alexandrum Fraſer; carta Regis Roberti data fuit apud Elgin, 6. Novem. an. reg. 7<sup>o</sup>; carta confirm. Regis Davidis, apud Edynburgh, 18. Octob. a. r. 34.
- 47 — Confirm. carte conceſſe per Johannem de Benauhyne de Corrokes, Henrico de Nudre, quarundam partium terrarum de Nudre-Mareſcall: Testes in originali carta non nominantur; carta Regis datur apud Edynburgh, 20. Oct. a. r. 34.
- 48 — Abbati et conuentui de Dunfermelyne, terre de Gartneker, in vic. de Clacmanane, tenende in libera regalitate; 4. Augufti, a. r. 34.
- 49 — iſdem, terre de Tolycultre, cum molendino, in vic. de Clacmanane, in libera regalitate; 4. Aug. a. r. 34.
- 50 — Confirm. Johanni de Petſcoty, burgenſi de Perth, omnium terrarum, tenementorum, annuorum reddituum, &c. que habuit in burgo de Perth; 28. Julii, a. r. 34.
- 51 — Margarete de Sancto Claro Comitissa de Anegus, viginti librarum Sterlingorum annuatim ex thanagio de Colly; apud Sanctum Andream, 13. April. a. r. 34.
- 52 "Memorandum, quod 3. Julii, a. r. 34. Quadraginta libre Sterlingorum conceduntur Domino Patricio Co- "miti Marchie et Moravie," &c. "pro regis libito voluntatis duratur."
- 53 Carta Georgio de Dunbar, medietatis baroniarum de Tibris et Mortoun, in vic. de Drumfres, quas Patricius Comes Marchie et Moravie, et Agnes ſponſa ſua, refignaverunt; 28. Junii, a. r. 34.
- 54 "Memorandum, quod annuus redditus ſex marcarum de terra de Newby, in vic. de Peblis, conceditur David "Broune, pro tempore vite; 1. Julii, a. r. 34."
- 55 Carta Mariote Cunyne, ſponſe quondam Johannis de Langland, terrarum de Mylfallſtoun et Ochterheuyd, cum molendino de Mylfallſtoun; 3. Julii, a. r. 34.
- 56 — Confirm. donationis facte per Patricium Comitem Marchie et Moravie, armigero ſuo, Alexandro de Reclytoun, de terris dominicis dicti Comitis de Duns et Mylchaulch, aliarumq.; 2. Julii, a. r. 34.
- 57 — Conf. donationis quam Thomas Comes de Marr fecit: Alexandro de Lyndesay, baronie de Balwyn doloch et Rothven, in vic. de Forfar; 3. Julii, a. r. 34.

- 58 Carta Conf. conventionis facte inter Robertum Senescallum Scotie Comitem de Stratherne, et Abbatem et Conventum Sancte Crucis, super solutione anni redditus e terris de la Cars, in vic. de Strivelyn ; 16. Julii, a. r. 34.
- 59 —— Henrico de Askirk, terre que fuit Ade de Glentoun, in burgo de Roxburgh, et custodie omnium mensurarum dicti burgi ; 20. Julii, a. r. 34.
- 60 —— Confirm. omnium donationum et concessionum factarum per quoscunq. vel quascunq. Johanni de Insulis, de quibuscumq. terris, tenementis, annuis redditibus, et possessionibus ; 4. Julii, a. r. 34.
- 61 —— Roberto de Erskyne, Militi, terre de Malerbe, in vic. de Perth, et anno redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum Sterlingorum, de particula terre que fuit Johannis de Petcoty, quam terram Jacobus de Blare resignavit ; 15. Aug. a. r. 34.
- 62 —— Thome Bifet, Militi, totius comitatus de Fif; tenendi eidem Thome, et heredibus masculis inter ipsam et Ysabellam de Fif procreandis; quibus deficienteis, "volumus quod totus predictus comitatus ad nos et heredes nostros libere revertatur;" 8. Junii, a. r. 34.
- 63 —— Confir. donationis quam Patricius de Dunbarr Comes Marchie et Moravie, fecit alumpno suo Johanni de Hibburne, et heredibus masculis de corpore suo, quibus deficiens. Patricio Hibburne, fratri suo, et heredibus de corpore ejus, de terris de Ovirmerkhill et Nehirmerkhill, in vicecomitatu Marchie ; 9. Junii, an. reg. 34.
- 64 —— Alexandre de Redlyntoun, cuiusdam tenementi in burgo de Edynburgh, 3. Julii, a. r. 34.
- 65 —— Johann Gray, clero rotulorum, centum solidorum Sterlingorum, ex finibus, amerciamentis, seu escaetis itineris camerarie, et totidem solidorum de exitibus justiciarie ex parte boreali aque Forth, per annum, pro tempore vite.
- 66 —— Ade Page, servienti Regis, centum solidorum Sterlingorum annuatim, percipiendorum per manus camerariae, pro toto tempore vite sue ; 7. Julii, a. r. 34.
- 67 —— Roberto de Lawedre, Militi, annue pensionis 20l. de exitibus justiciarie ex parte boreali aque de Forth ; apud Dunfermelyne, 1. Oct. a. r. 34.
- 68 —— Rogero Hog, burgensi de Edynburgh, tenementi et omnium terrarum et annuorum reddituum ejus in dicto burgo ; 23. Aug. a. r. 34.
- 69 —— Confirm. Johann Yung, vicario ecclesie de Fordys, assederationis illi facte per Johannem de Haya, tunc terra de Robe Buky, in le Awne, in vic. de Banff ; 14. Oct. a. r. 34.
- 70 —— Willielmo Somer, anni redditus 40 solid. de terra de Baldavie, et molendino ejusdem, in vic. de Banff; apud Perth, 28. Maii, a. r. 33.
- 71 —— Andree de Kirkaldy, capellano, 5 marcarum Sterlingorum annuatim de custuma civitatis Sancti Andree, "quousque per Dominum Regem ad aliquod beneficium ecclesiasticum fuerit promotus;" 25. Aug. a. r. 34.
- 72 —— Ade, perpetuo vicario de Lynlithicu, capellano Regis, 10l. Sterlingorum de custuma regia burgi de Lynlithicu, annuatim, pro toto tempore vite ejus ; 7. Sept. a. r. 34.
- 73 —— Roberto de Corry, et Susanne sponse ejus, filie et heredi Thome de Torthorwald, "in mea presentia, "ad fidem et pacem nostram, apud bellum commissum apud Durhame defuneti, terrarum de Coulyn "et Ruchane, que fuerunt quandam Willielmi de Carliolo," in vic. de Drumfres ; 18. Oct. a. r. 34.
- 74 —— Confirmationis Davidi de Melgdrum, medietatis terre de Westbins, in baronia de Abircorn, data illi per Willielmum More de Abircorn ; apud Melros, 28. Oct. a. r. 34.
- 75 —— Waltero de Lefly, Militi, pro toto tempore vite sue, 40l. Sterl. annuatim, de magna custuma burgi de Dundee ; 14. Oct. a. r. 34.
- 76 —— Johann de Logy, Domino ejusdem, thanagii de Thanadas, in vic. de Forfar, et reversionis thanagii de Glaumes, in eodem vic. ; apud Perth, 4. Apr. a. r. 34.
- 77 —— Alexandro de Lyndsay, anni redditus 9 marcarum de terris de Glenesk, in vic. de Forfar ; 25. Aug. a. r. 34.
- 78 —— Johann Mercer, burgensi de Perth, particule terre in burgo de Perth ; apud Perth, 27. Sept. a. r. 34.

- 79 Carta Davidi Flamyngh, anni redditus 20 marcarum de Magno Morfy, et 100 solidorum de Durschine, cum parco de Durschine, et residui de occidental parco de Kyncardyn; " quousque de quadraginta marcis  
" terre hereditarie alibi per nos sibi fuerit provisum;" apud Melros, 27. Oct. a. r. 34.
- 80 —— Confirm. donationis quam Rogerus de Mortuo Mari, Miles, fecit Margarete de Meneteth, sponsa ejus, filie Alexandri de Meneteth, de terris de Foulis, in vic. de Perth, " in liberam dotem antequam ma-  
" trimonium inter eosdem in facie ecclesie fuerat celebratum," pro toto tempore vite dict. Margarete;  
14. Julii, a. r. 35.
- 81 " Confirmatur etiam dictis die loco ac anno donatio illa quam idem Rogerus fecit dicta sponsa sue ante-  
" quam matrimonium, ut supra, inter eosdem factum fuerat", de terra de Cuthilmyre.
- 82 " Apud Drumfres, 27. Junii, a. r. 35. Conceduntur Bricio Wych, ad tempus vite, pro feodo annuatim 100  
solidi Sterl. per manus Camerarii Scotie."
- 83 Carta Agneti de Kelor, quod terre de Kepnemad non teneantur nisi tantum in tribus fectis curie faciendis an-  
nuatim ad tria placita capitalia apud Strivelyn, " aliis articulis et conditionibus in carta progenitoris  
" nostri terrarum novi et antiqui parcorum juxta Strivelyne, ac dict. terre de Kepnemad, in suo robore  
" duraturis;" apud Strivelyne, 6. Julii, a. r. 35.
- 84 Concessio Willielmo de Carnys, et Duncano, filio ejus et heredi, quod pro terris suis de Estirwyburne et  
Westerwyburne, de cetero teneantur tantum in tribus fectis per annum ad tria placita in curia con-  
stabularie de Lynlithou; 26. Sept. a. r. 35.
- 85 Carta Jacobo de Douglas, filio quondam Johannis de Douglas, Militis, anni redditus de Eschlis, Horsbruk,  
Esterhopkeleouch, et Newby, in vic. de Peblys; 27. Sept. a. r. 35.
- 86 —— Confir. duarum cartarum Abbati et Monachis de Kylywnnyne, prioris per Johannem de Meneteth, Do-  
minus de Arane et Knapdall, juris patronatus eccliarum Sancte Marie, et Sancte Brigide, insule  
de Arane; hīs testibus, Domino Beano rectore ecclesie Sancte Marie de Arane, Willielmo de Fou-  
lartoun, Christiano M'Nawych, Comedino Medico, Hugone filio Johannis, Buano Weir, Roberto  
Boyman, Thoma de Infirmitorio, et multis aliis; date in monasterio predicto, 12. Octob. anno Do-  
mini 1357; alterius carte concessa per Johannem de Maxwell, Dominum ejusdem, juris patronatus ec-  
clesie de Libertoun, cum una aera terre juxta terram ecclesie, " quam ego coram pluribus perambulavi  
" et eisdem assignavi, salvo jure Roberti de Glene, rectore ejusdem, quousque cedat vel de-  
" cedat;" testibus Domino Roberto Senefallo Scotie, Mauricio de Moravia, Johanne Senefallo  
Domino de Peristoun, Johanne de Lyndesay Domino de Cragine, Hugone Domino de Eglyntoun,  
Militibus; Godfrido Domino de Ardrossane, Alano Cambell, Hugone del Blare, et Johanne fratre suo,  
et multis aliis; caret data; et carta Regis caret et testibus et data.
- 87 —— Confir. carte per Alexandrum Regem Scottorum, burgenibus et communitati burgi de Kyngorne, forum  
in dicto burgo omni die Jovis tenendi; testibus Nicholao de Haya, Andrea de Moravia, David de  
Levestoun, Militibus, apud Largauch, 26. Junii, an. reg. 36<sup>o</sup>. Carta confir. Regis Davidis super-  
addit quedam alia privilegia, testibus Willielmo Episcopo Sancti Andree, et Patricio Episcopo Brechi-  
nenſi Cancellario, Roberto Senefallo Scotie Comite de Stratherne, Willielmo Comite de Douglas,  
Roberto de Erskyne Camcrario, Archebaldo de Douglas, Johanne Herice, Militibus; apud Perth,  
2<sup>o</sup> Julii, an. reg. 35.
- 88 —— Confir. carte concessa per Alexandrum dictum constabull. burgenſcm de Abirdene, fratribus ordinis de  
Monte Carmeli apud Abirdene, quatuor marcarum Sterlingor. anni redditus ex terra in vico caſtri  
dicti burgi; 14. Maii, 1350: Carta confir. Regis data est apud Edynburgh, 5. April. a. r. 35.
- 89 —— Johanni de Kenedy, duarum denariatarum terre ex parte boreali aquae de Gervane, cum annuo redditu  
decem marcarum de Ballichlewnekan, et annuo redditu quinque marcarum de Dahewacht, in comitatu  
de Carrick, et vic. de Are, " quousque nos, vel heredes nostri, eundem Johannem, vel heredes suos, de  
" viginti libratis terre infra vic. de Are, vel de quadraginta marcatis terre extra dictum vicecomitatuum,  
" infec davimus;" apud Dunbretane, 18. Septem. a. r. 32.

## INDEX OF CHARTERS, &amp;c. BY KING DAVID II.

- 90 Carta Confir. carte concesse per Johannem de Moravia de Newtoun in Fyf, Henrico de Lychtoun caruate terre, cum Lochflat, Welflat, et Bradyale, et tenementi de Innerdovet, quas Cecilia Trymblay, filia et heres quondam Roberti de Trymblay, resignavit apud Sandford; dictus vero Henricus, et heredes ejus, &c. debent ad molendinum de Newtoun unam firlotam cuiuslibet bladi de qualibet celdra quam molabunt ad molendinum predictum; testibus Dominis Johanne de Kyndelouch, et Nicholao de Ramesay, Militibus, W. de Sancto Claro Domino de Dyferth, Alexandro de Lyndsay de Glenesk, Matheo Sibald, et aliis; carta confirm. Regis data est apud Perth, 20. Novemb. a. r. 34.
- 91 —— Confir. carte concesse per Patricium de Dumbarr Comitem Marchie et Moravie, Alexandro de Ryklyntoun, dimidii terre de Elfpot, cum tenandria in villa de Qwytfoum, que fuit quondam Sciree Freser, et "quas Patricius de Ramesay, Miles, Dominus de Dalusy, resignavit, in plena curia nostra "apud Qwytyngcham;" testibus, in carta Comitis, W. et A. de Halburton, Patricio de Polworth, W. de Disfyngtoun, Militibus, W. de Erch, "Alexandro de Kokburne, Adam de Nesbit, et multis aliis; carta Regis data est, 8. Aprilis, a. r. 35.
- 92 —— Confir. carte Alexandri Regis Scottorum, Abbati et Conventui de Londors, omnium terrarum quas tenuerunt a prima fundatione domus fue, et eos eximentis ab auxiliis, exercitibus, et aliis forinsecis servitiis de terris suis; testibus, in carta Alexandri Regis, Willielmo filio Alani Senescalli justiciariorum Scotie, Willielmo Olfant justicarius Laodonie, Bernard Fraser, Waltero Byseth, Johanne de Haya; apud castrum Puellarum, 12. Novem. an. reg. 33<sup>rd</sup>; carta confir. Regis Davidis nominatim eximit a predictis servitiis terras de Cragy, Miltoun, Claypottys, et Balmaw; et data est apud Dundee, 20. Sept. an. reg. 36.
- 93 —— Alexandro de Cockburne, baronie de Caredyn, in vic. de Edynburgh, "que nos contingit ratione escaetae "pro eo quod Johannes de Veteri Ponte dictam baroniem injuste alienavit, nostra licentia non optenta;" apud Sconam, 10. Novem. an. reg. 29<sup>o</sup>.
- 94 —— Confir. donationis sex petrarum cere Abbatii et Conventui de Londors, facte per Davidem de Lyndesay Dominum de Crauford, solubilium per ballivum vel firmarium de Carny, et emendarum duobus marciis dicto Davidi debitis annuatim de terra de Pethsour juxta Carny; 19. Novem. an. Dom. 1355; carta confirm. Regis data est apud Lundors, 3. Aug. an. reg. 36.
- 95 —— Confir. carte concesse per Thomam Comitem de Marr, Egoni filio Fergusii, terre de Huchtererne, in comitatu de Marr; apud castrum de Kyndromy, testibus Dominis Waltero Moygn, Johanne le Graunte, et Laurentio Gilibrand, Militibus; Magistris Johanne de Cromdole decretorum doctore canonico Rosseensi, Gilberto Armeistrang canonico Moraviensi, Domino Johanne de Marr canonico Abberdonensi, Thoma et Alexandro Brisbane fratribus, et multis aliis; carta conf. Regis data est apud Kyndromy, 9 Septem. an. reg. 36.
- 96 —— Johanni Herice, Militi, baronie de Truemeglys, in vic. de Drumfres, que fuit Thome Comitis de Marr, et quam "idem Comes coram pluribus regni nostri prelatis et proceribus" resignavit, cum quibusdam privilegiis observatione dignissimis; 17. Octob. a. r. 36.
- 97 —— Roberto de Bruys, terrarum de Gersmanytoun, la Canet, Gatysende, Petfouldoun, Gersmanytoun Cars, la Perkmedow, Gragory, Garyncloe, et Dryfeld, in vic. de Clacmanan; excepto molendino vocat le Lyndmill "quousq. pro dicto Roberto aut heredibus ejus de equivalentia dictarum terrarum "alibi duximus providerem;" 20. Octob. a. r. 36.
- 98 —— Willielmo de Fawsyd, et Marjorie Flemyn, sponse ejus, molendini in terris de Tolygart vocat. le Lyndmill, in vic. de Clackmanan, pro tempore vite dict. Marjorie; declaran. etiam quod terra de Tolygart antea concessa, libera sit pro eodem tempore ab arreagiis et carriagiis; 18. Octob. a. r. 36.
- "pro salute anime nostre, et anime Margerete Regine Scoticie nostre socie," &c. ecclesie et canoniciis de Cambuskyneth annui redditus decem librarum argenti de terris de le Plane, in vic. de Strivelyne; apud Perth, 25. Aug. a. r. 36.

- 100 Carta Confirm. conventionis factæ inter aldermannum, ballivos, et comunitatem burgi de Perth, et Willielmum de Dispensa, burgensem de Perth, qua dicti aldermannus, &c. ad feodisfirmam dimiserunt dicto Willielmo " custumam pontis de Perth, que per communitatem ville de Perth assidari concessit annuatim tholoneario pontis, salvis tamen terris firmis et redditibus, tam in villa quam extra, tam ex antiqua infœdatione quam nova predicto ponti concessis vel concedendis, in dispositione predictæ communatis ville de Perth in perpetuum remansuris; pro quaquidem custuma deponendis et in perpetuum interpellanda ita, viz. quod omnes transeuntes pauperes et divites a prestatione predictæ custume sint liberis et quieti in perpetuum, predictus Willielmus dedit, concessit, &c. ad bricam et sustentationem predicti pontis tres libras Sterlingorum annuatim de terra sua de Gilgir " gystoun," &c. parti hujus scripti penes dictum Willielmum residenti sigilla Johannis Bisapisman, tunc aldermanni, et Michaelis Fisser, Ricardi de Balcolmy, et Cristiani de Aula, tunc ballivorum de Perth, sunt appensa; testibus, in dicta conventione, Dominis R. Senefallo Scotie, D. de Haya Constabulario Scotie, Andrea de Buthurgask tunc vicecomite de Perth, Johanne Cambrin de Balgrigerach, Rogero de Mortuo Mari, Andrea de Douglas, Militibus, quibusdam burgensibus, et multis aliis; apud Perth, die Martis, in festo Apostolorum Petri et Pauli, an. Dom. 1344: Carta conf. Regis data est apud Edynburgh, 6. Novem. a. r. 36.
- 101 —— Abbatii et Conventui de Londors, medietatis terre de Ester Cragy, in baronia de Parnbogall, in vic. de Edynburgh, pro salute anime Regis et animarum Bartholomei Loone, (forfan pro Lorne), et Philippe de Moubray, sponse ejus, filie et heredis quondam Philippi de Moubray, Militis; quam terram predictam Bartholomeus et Philippa coram pluribus regni magnatibus resignaverunt; apud Lundors, 3. Aug. an. reg. 36.
- 102 —— Ade dicti Forester, medietatis terre de Qwhitburne, in constabularia de Linlithcu, et vic. de Edynburgh, quam Johannes Yung, burgensis de Lynlithcu, resignavit; 17. Aug. a. r. 36.
- 103 —— Willielmo de Dalyell, serjando de feodo vicecomitatus de Lanerk, quinque librarum Sterlingor. annuatim pro feodo suo, five de exitibus curiarum dicti vicecomitatus, five de exitibus itineris justiciarii; 13. Aug. a. r. 36.
- 104 —— Roberto Multre, burgensi de Edynburgh, terrarum que fuerunt Johannis Colti, in baronia de Laftal-ryk; 22. Junii, a. r. 36.
- 105 —— Confirm. donationis quam Willielmus More, Miles, fecit in perpetuam elemosinam altari Sancte Marie Virginis, in ecclesia parochiali de Edynburgh, terre de Raylistoun, in vic. de Edynburgh; 18. Septem. a. r. 34.
- 106 —— Rogero Wodyfeld, omnium ejus tenementorum, &c. in burgo de Drumfres, et viginti librarum terre, cum uno burgagio, in villa de Traqwayre, quas Joneta, filia Walteri de Moffet, et Ricardus Duchi, maritus ejus, eidem Rogero impignoraverunt, " sicut carte, literæ, vel evidenter, viva voce vel in scriptis, quas exinde habet in se juste plenius continent et proportionant;" 6. Decem. a. r. 36.
- 107 —— Fergusio de Edinhame, burgensi de Edynburgh, et Margarete de Strivelyne sponsa ejus, terre que fuit Willielmi Bertholmew, in burgo de Edynburgh; 6. Decem. a. r. 36.
- 108 —— Confirm carte Willielmi de Conynghame Domini de Carrik, Jacobo de Leprewyk, medietatis terre de Polkarne, in Kyle-regis, et in vic. de Are; testibus, Dominis David filio Walteri, Johanne de Daniellytoun, Alexandro Senefallo, Militibus; Johanne filio Domini Valteri, Johanne de Nefbith, Johanne de Robardstoun, et multis aliis; carta confir. Regis data est 5. Decem. a. r. 36.
- 109 —— Confirm. donationis quam Margareta Ovyot, filia et una heredum David Ovyot, Militis, sponsa Roberti de Meyneris, Militis, fecit Ricardo Ovyot, consanguineo suo, de dimidia parte terre de Cassyndoly, de tota terra de Balqwy et de Cragueir, de Calange, et tota parte sua molendini de Syres, in vic. de Fyff; apud monasterium de Lundors, 7. Aug. a. r. 36.
- 110 —— Confirm. donationis quam Dugallus M'Dowalle, Miles, fecit Johanni Trapont, nunc dicto Carric he-raudo, de quatuor marcatis terre de Litilgretby, in dominio de Kyraffalde, in vic. de Drumfres, et de viginti solidatis terre de Glengarg et Glencrag, in dominio de Curwen, in vic. predicti; 5. Decem. a. r. 36.

- 111 Carta burgenibus et communitati de Edynburgh, petie terre " in dicto burgo in vico communi ex parte occidentali veteris tholonei ascendendo versus castrum, continentis centum pedes in longitudine, et " triginta duos pedes in latitudine, ubi novum tholoneum sibi construere valeant et edificare ;" 3. Decem. a. r. 36.
- 112 —— Willielmo de Gladstanes, filio et heredi Willielmi Gladstanes, Militis, terrarum de Wodgrenytoun, Wynkietstoun, et Acolmefield, in vic. de Peblys, quas Patricius Mallevill resignavit ; 18. Decem. a. r. 36.
- 113 —— Willielmo de Gladstanes, annui redditus de terris de Wynkistoun et Wodgrenyntoun, in vic. de Peblys; apud Perth, 25. Januarii, a. r. 36.
- 114 —— Alano de Erfkyne, baronic de Inchture, in vic. de Perth, quam Johannes de Inchture resignavit, " apud " Perth, coram pluribus regni nostri magnatibus ;" 2. Octob. a. r. 36.
- 115 —— Alano de Erfkyne, terre de Crambeth, in vic. de Fyf, quam Alexander de Crambeth resignavit, apud Perth, coram pluribus regni magnatibus, 2. Octob. a. r. 36.
- 116 —— Confirm. carte concessa per Cristianam de Malavilla, Dominam de Glenbervy, Johanni de Malavilla, consanguineo ejus, terrarum de Legevyn, Curmyr, Coldon, Blarernach, Hardiwod, et Radynauane, in baronia de Glenbervy, et vic. de Kyncardyn ; et concedentis quod dicit. Johannes et heredes sui possint molare, apud molendinum de Glenbervy, pro vicecimo quinto vase multure ; testibus, Adam Episcopo Brechinensis, ac Dominis Willielmo de Monte Alto, David de Berclay, Malcolmo de Ramesay vicecomite de Agnegus, (*sic*), Militibus, Johanne de Stratoun, Johanne Judice, Waltero de Alardas, Samuele de Wyltoun, Thoma de Strathelyn juniore, et multis aliis ; carta conf. Regis data est apud Perth, 6. Aprilis, a. r. 36.
- 117 —— Confirm. carte concessa per Willielmum de Keth Marescallum Scotie, et Margaretam sponsam ejus, neptem et heredem Alexandri Fraser, Militis, Domini baronie de Strathkyn, Ade Pyngle, et Marjorie sponse ejus, filie et heredi Willielmi dicti Ingeramisman, terrarum davate del Knoe et Gelabcane, in dict. baronia, cum molendino de Camby; apud manerium nostrum foreste de Kyntor, 12. Maii, an. Dom. 1361 ; carta Regis confirm. data est apud Perth, 6. Aprilis, an. reg. 36.
- 118 —— Confirm. carte concessa per Andream Dempster et Johannem de Culas, priori et canoniciis de Rostynot, quatuor librarum Sterlingorum, ratione decimi denarii de terris de Menmar ; testibus Willielmo et Patricio Episcopis Sancti Andree et Brechinensis, et Domino David de Grahame, Domino de Aldmonros, et Roberto de Ramesay Vicecomite de Forfar, 8. Aprilis, an. Dom. 1360 ; carta confirm. Regis data est apud Sconam, 3. Augusti, an. reg. 36.
- 119 —— Johanni de Innerpeffir, et Cristiane de Sancto Michaele, sponsa ejus, medietatis terre de Conevath; in vic. de Banff, et terrarum de duabus Logy Ardachis, in vic. de Abirdene, sicut Philip de Melgdrum, Miles, pater, et Andreas de Melgdrum frater predicte Cristiane, eas tenuerunt ; apud Munros, 31. Martii, an. reg. 36.
- 120 —— " fiolio nostro David Fauconer, quem de Sacro fonte levavimus, octo librarum Sterlingor: ad " fulcentiam suam annuatim percipiendarum de itineribus Camerarie ;" apud Munros, 2. April. a. r. 36.
- 121 —— Willielmo de Diffchyntoun, Militi, terre de Balmany, molendini de Aberlenmach, terre de Tolyqwon-lach, et annui redditus de Flemington, in thanacio de Aberlenmach, et vic. de Forfar, " quousq. " nos, vel heredes nostri, dictum Willielmum, vel heredes suos, per cartam nostram iusefodaverimus " de viginti marcatis terre in loco aliquo competenti ;" 18. Feb. a. r. 36.
- 122 —— Waltero de Spetall, decime partis terrarum de Kynynmunth, in quarterio de Fortheryf, in vic. de Fyf, quam Adam de Moneur, et Agnes de Ramfay, sponsa sua, resignaverunt ; apud Perth, 6. April. a. r. 36.
- 123 —— " Bricio Wych, servienti nostro, pro feodo suo, centum solidorum Sterlingorum annuatim percipiendio- " rum de terris de Ballachach," in ballia de Kynros ; apud Abirbrothock, 8. April. a. r. 36.
- 124 —— Confirm. donationis quam Alicia de Randalystoun tecit Waltero de Hotspith, de uno tofto et crofto in villa de Efristoun, et de tribus actris terre adjacentibus ibidem ; 25. Febr. a. r. 36..